Spółka nie posiada zawartych z osobami zarządzającymi umów o pracę, umów o zarządzanie, umów zlecenia lub

umów o świadczenie usług, które ustalałyby szczególne świadczenia dla członków organów zarządzających i

nadzorujących Emitenta, wypłacane w chwili rozwiązania stosunku pracy lub innego stosunku prawnego, na

podstawie którego dana osoba wykonuje w Spółce powierzone jej funkcje. Wyjątkiem wykraczającym poza

regulacje prawne wynikające z Kodeksu Pracy są zapisy w umowach o pracę z osobami zarządzającymi

wprowadzające trzymiesięczny okres wypowiedzenia umowy o pracę niezależnie od stażu pracy w Spółce.

4.10. NIESPŁACONE POŻYCZKI, KREDYTY, GWARANCJE, PORĘCZENIA ITP. UDZIELONE
PRZEZ SPÓŁKĘ BĄDŹ JEDNOSTKI OD NIEJ ZALEŻNE NA RZECZ OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH
I NADZORUJĄCYCH, BĄDŹ NA RZECZ OSÓB Z NIMI POWIĄZANYCH

Na dzień kończący okres sprawozdawczy transakcje o takim charakterze nie występowały.

5. STRUKTURA AKCJONARIATU

Od dnia 16 października 2020 roku, na dzień bilansowy i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

finansowego struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Emitenta

% udziału w kapitale
zakładowym

Liczba głosów na
WZ

% udział ogólnej
liczbie głosów na

WZ

Piotr Sikora 1 151 821 42,66% 2 106 821 43,89%

Andrzej Zdanowski 575 000 21,30% 1 025 000 21,35%

Kasper Zaziemski   166 110 6,15% 331 110 6,90%

Kajetan Zaziemski   165 000 6,11% 330 000 6,88%

Kornel Zaziemski   165 000 6,11% 330 000 6,88%

20 | S t r o n a

Mariusz Sikora 140 000 5,19% 280 000 5,83%

Adam Sikora 107 299 3,97% 167 299 3,49%

Pozostali 229 770 8,51% 229 770 4,78%

Nie istnieją papiery wartościowe dające specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do spółki. Akcje imienne

serii A w liczbie 2.100.000 sztuk są uprzywilejowane jedynie co do głosu, w ten sposób, że na jedną akcję

przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu. Z akcjami spółki nie wiążą się żadne ograniczenia dotyczące

przenoszenia praw własności, ani ograniczenia w wykonywaniu prawa głosu poza wskazanymi w § 8 Statutu Spółki

(po zmianach przyjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Megaron S.A. z dnia 18 kwietnia
2014 r.) tj.: uprzywilejowanie wygasa z chwilą zbycia akcji na rzecz osób niebędących akcjonariuszami akcji serii